АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПАВЛОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от

станица Павловская

О внесении изменений в постановление администрации Павловского
сельского поселения Павловского района от 25 октября 2024 года № 366

«Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного
хозяйства в Павловском сельском поселении Павловского района

на 2024-2025 годы»

В связи с необходимостью уточнения перечня мероприятий и объема
финансирования муниципальной программы, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Павловского сельского
поселения Павловского района от 25 октября 2024 года № 366 «Об
утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного хозяйства в
Павловском сельском поселении Павловского района на 2024-2025 годы»
(далее - Программа), следующие изменения:

1) изложить приложение к постановлению администрации
Павловского сельского поселения Павловского района от 25 октября 2024 года
№ 366 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие дорожного
хозяйства в Павловском сельском поселении Павловского района на 2024-2025
годы» в новой редакции (приложение № 1).

2) изложить приложение № 1 к муниципальной программе
Павловского сельского поселения Павловского района «Развитие дорожного
хозяйства в Павловском сельском поселении Павловского района на 2024-2025
годы» в новой редакции (приложение № 2).

3) изложить приложение № 2 к муниципальной программе
Павловского сельского поселения Павловского района «Развитие дорожного
хозяйства в Павловском сельском поселении Павловского района на 2024-2025
годы» в новой редакции (приложение № 3).

4) изложить приложение № 3 к муниципальной программе
Павловского сельского поселения Павловского района «Развитие дорожного
хозяйства в Павловском сельском поселении Павловского района на 2024-2025
годы» в новой редакции (приложение № 4).

2

5) изложить приложение № 5 к муниципальной программе Павловского
сельского поселения Павловского района «Развитие дорожного хозяйства в
Павловском сельском поселении Павловского района на 2024-2025 годы» в
новой редакции (приложение № 5).

2. Начальнику финансово-экономического отдела администрации
Павловского сельского поселения О.А. Орёл внести изменения в сводную
бюджетную роспись Павловского сельского поселения Павловского района в
соответствии с настоящим постановлением.

3. Муниципальному казённому учреждению «Административно­
эксплуатационное управление» Павловского сельского поселения Павловского
района (Лукаш В.И.) разместить настоящее постановление на официальном
сайте администрации Павловского сельского поселения Павловского
района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет»
( ).www.pavlovskoe-sp.ru

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Павловского сельского поселения
Павловского района А.В. Браславец